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Decyzja o wolumenie środków finansowych na działalno ść 
dobroczynn ą w roku 2012  
 
Plany działalno ści charytatywnej w roku 2012 
 
Spółka akcyjna ČEZ jest stabilnym, zintegrowanym koncernem energetycznym. 
Prowadzi długotrwały program charytatywny, wspomagając projekty, które z 
korzyścią dla spółki wspierają rozwój regionalny. Spółka wyraża w ten sposób 
aktywne zainteresowanie odpowiedzialnością społeczną, której zasady 
stanowią nieodłączną część jej działalności gospodarczej. Nasza spółka w roku 
2010 już po raz siódmy zdobyła tytuł największego firmowego darczyńcy w 
Republice Czeskiej TOP filantrop, zostając jednocześnie laureatem nagrody 
CSR Rep. Czeska.  
 
Kompleksowe, społecznie odpowiedzialne zachowanie, uważamy za niezbędny 
warunek osiągnięcia sukcesu i utrzymania stabilności na rynkach, poprawy 
wizerunku firmy, a jednocześnie podniesienia wartości marki CEZ. Dlatego 
również w roku 2012 planujemy kontynuację ukierunkowanej polityki w zakresie 
działań dobroczynnych.  
 
Realizujemy je w firmie za pośrednictwem Fundacji CEZ, którą założyliśmy w 
roku 2002, i w której jesteśmy głównym darczyńcą. 
 
Celem Fundacji CEZ jest poprawa poziomu życia publicznego w regionach, w 
których działa Grupa CEZ. Wspierając projekty użyteczności publicznej 
potwierdzamy bliską, osobistą więź z regionami, miastami, gminami oraz ich 
mieszkańcami.  
 
Najszerzej zakrojonym projektem Fundacji, o zasięgu ogólnokrajowym, jest 
program budowy Pomarańczowych boisk, którego głównym celem jest 
wspieranie bezpiecznych zajęć sportowych i rekreacyjnych dzieci i młodzieży. 
 
Program Fundacji CEZ obejmuje również granty na Pomarańczowe szkoły oraz 
Pomarańczowe schody. Celem projektu Pomarańczowe szkoły jest 
podniesienie jakości nauczania przedmiotów technicznych w szkołach 
podstawowych, średnich i wyższych technicznych. Projekt Pomarańczowe 
schody zmierza do usuwania barier – dzięki wsparciu fundacji szkoły likwidują 
przeszkody architektoniczne, techniczne i inne, z którymi na co dzień borykają 
się osoby o obniżonej sprawności ruchowej i orientacji. 
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Projekt warunków udzielania wsparcia w roku 2012: 
 

� na projekty realizowane poprzez Fundację CEZ proponujemy przelanie 
na konto fundacji w roku 2012 kwoty 50 mln CZK, 

 
� w związku z remontami źródeł proponujemy, w ramach utrzymania 

przyjaznych stosunków w regionach, przekazanie wybranym podmiotom 
darów w wysokości 178 mln CZK bezpośrednio przez spółkę ČEZ, a. s., 
nie zaś za pośrednictwem Fundacji CEZ.  

 
 
 


